ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От     03.04.2018      № 71

О внесении изменений  в постановление главы администрации

от 21.06.2011  г. № 45 «Об утверждении кодекса этики и служебного

поведения муниципальных служащих администрации Бегуницкого
сельского поселения Волосовского муниципального района

Ленинградской области»
       В связи с протестом прокуратуры, в целях приведения нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области утвержденный постановлением главы администрации Бегуницкого сельского поселения от 21.06.2011 года № 45   следующее изменение:

пункт 15 изложить в следующей редакции: «Муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Глава администрации

Бегуницкого сельского поселения                                             А.И.Минюк